

Årsredovisning

för

GEMA Consulting AB

Org.nr. 559436-0629

Räkenskapsåret

2024-10-01 — 2025-09-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patsy Vasquez Engström, Styrelseledamot

2025-12-17

Styrelsen för GEMA Consulting AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01-2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom Life Science, främst inom kvalitetssäkring och projektledning inom läkemedelsbranschen.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2410-2509	2305-2409
Nettoomsättning	852	1 978
Resultat efter finansiella poster	265	775
Soliditet (%)	59	73

Kommentar till flerårsöversikt

Kommentar nettoomsättning: Nettoomsättningen har minskat med ca 57%. Detta på grund av förlängt första räkenskapsår och föräldraledighet under nuvarande räkenskapsår.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		615 171	640 171
Utdelning	0	-500 000	0	-500 000
Balanseras i ny räkning		615 171	-615 171	
Årets resultat			207 881	207 881
Belopp vid årets utgång	25 000	115 171	207 881	348 052

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	115 171
Årets resultat	207 881
Summa	323 052

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	323 052
Summa	323 052

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-10-01 2025-09-30	2023-05-30 2024-09-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		852 300	1 977 998
Övriga rörelseintäkter		733	
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		853 033	1 977 998
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-75 066	-217 208
Personalkostnader	2	-513 886	-985 628
Summa rörelsekostnader		-588 952	-1 202 837
Rörelseresultat		264 082	775 162
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 262	202
Summa finansiella poster		1 262	202
Resultat efter finansiella poster		265 344	775 364
Resultat före skatt		265 344	775 364
Skatter			
Skatt på årets resultat		-57 463	-160 193
Årets resultat		207 881	615 171

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		198 375	149 500
Övriga fordringar		166 752	202
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 478	9 432
Summa kortfristiga fordringar		369 605	159 134
Kassa och bank			
Kassa och bank		224 146	722 541
Summa kassa och bank		224 146	722 541
Summa omsättningstillgångar		593 752	881 675
SUMMA TILLGÅNGAR		593 752	881 675

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		115 171	
Årets resultat		207 881	615 171
Summa fritt eget kapital		323 052	615 171
Summa eget kapital		348 052	640 171
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 138	6 423
Skatteskulder		154 220	156 169
Övriga skulder		76 823	69 364
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 520	9 548
Summa kortfristiga skulder		245 700	241 504
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		593 752	881 675

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-09-30	2024-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-12-16.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

Patsy Vasquez Engström

Styrelseledamot

2025-12-16